yöntemlerini kontrol ederek, faiz riskini dikkatle kontrol etmekte ve yönetmektedir.

Aşağıdaki tabloda, diğer bütün değişkenlerin sabit kalması koşuluyla, piyasa faiz oranlarında  100 baz puan ve  500
baz puan artış / azalışın, menkul kıymetler üzerindeki  etkileri gösterilmektedir.

Çalışmada temel alınan mantık; menkul kıymetlerin piyasada gerçekleşen ağırlıklı ortalama faiz oranlarında
oluşabilecek yukarı-aşağı yönlü değişim kullanılarak, gelecek dönem nakit akışlarının bugünkü değerinin tutarsal
olarak ne kadar etkilenebileceğinin hesaplanmasıdır. İlgili hesaplamada, faiz duyarlılığı için piyasada geçerli olan
yöntemlere göre hareket edilmektedir.

Grup, faiz riskine yönelik düzenli olarak stres testi ve senaryo çalışmaları yapmakta ve  stratejik varlık dağılımı
belirlenirken bu çalışmalar göz önünde bulundurularak aksiyon planı oluşturmaktadır.

AGESA HAYAT VE EMEKLİLİK ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 EYLÜL 2021 HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar Türk lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

43

4. SİGORTA VE FİNANSAL RİSKİN YÖNETİMİ (Devamı)

Finansal Risk (Devamı)

30 Eylül 2021 tarihi itibarıyla:

Kar ve kar yedekleri üzerindeki etkisi
Piyasa faizi artışı / (azalışı)  TL ABD Doları (*) Avro (*)

%5 Alım Satım Amaçlı ve Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (35.666.389) (25.736.924) (19.197)
(%5) Alım Satım Amaçlı ve Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 35.666.389 25.736.924 19.197
1% Alım Satım Amaçlı ve Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (7.133.278) (51.473.848) (38.394)
-1% Alım Satım Amaçlı ve Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 7.133.278 51.473.848 38.394

(*) USD ve EUR Faiz oranlarında 5 puanlık değişim, faiz oranlarının seyri sebebiyle, anlamlı olmadığı için +-0.5 puanlık
değişime göre faiz riski hesaplanmıştır.

30 Eylül 2020 tarihi itibarıyla:

Kar ve kar yedekleri üzerindeki etkisi
Piyasa faizi artışı / (azalışı) TL ABD Doları (*) Avro (*)

%5 Alım Satım Amaçlı ve Satılmaya Hazır Finansal varlıklar (51.614.337) (28.204.570) (19.187)
(%5) Alım Satım Amaçlı ve Satılmaya Hazır Finansal varlıklar 51.614.337 28.204.570 19.187
%1 Alım Satım Amaçlı ve Satılmaya Hazır Finansal varlıklar (10.328.654) (56.409.141) (38.374)
(%1) Alım Satım Amaçlı ve Satılmaya Hazır Finansal varlıklar 10.328.654 56.409.141 38.374

(*)  USD ve EUR Faiz oranlarında 5 puanlık değişim, faiz oranlarının seyri sebebiyle, anlamlı olmadığı için +-0.5 puanlık
değişime göre faiz riski hesaplanmıştır.

b) Kredi riski

Kredi riski, Grup’un ilişkide bulunduğu üçüncü tarafların yükümlülüklerini kısmen veya tamamen yerine
getirememesi, kredi notundaki değişim ve kredi spread gelişimiyle ilgili finansal kayıplardan
kaynaklanabilmektedir.

Grup’un finansal varlıkları ağırlıklı olarak yüksek kredi riskine sahip sayılmayan devlet borçlanma senetleri ve
Türkiye’de yerleşik bankalardaki mevduatlardan oluşması sebebiyle kredi riski diğer risk kategorilerine göre daha